Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 1292/2020/SEI-MC
Processo n.°: 53900.000061/2015-84.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando no canal 222 (duzentos e
vinte e dois), classe B1, encaminhado pela SISTEMA DE RADIODIFUSÃO RIBAS DO RIO PARDO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.°
03.744.223/0001-51, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de Selvíria/MS,
apresentado para fins de renovação da outorga.